PAGE
2

            АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАКУЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         проект
   00.00.2024 г.                               п. Такучет
             № 00-п
 «Об утверждении муниципальной программы Такучетского сельсовета

«Мой дом Такучет»
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,           ст. 7  Устава Такучетского сельсовета Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Такучетского сельсовета «Мой дом Такучет».
2. Контроль за выполнение настоящего Постановления возложить на заместителя главы Такучетского сельсовета Суходоеву Л.Г
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Такучетские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Такучетского сельсовета.
Глава  Такучетского сельсовета                                                   Л.В Окорокова
PAGE